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MANİSA İLİ, ŞEHZADELER İLÇESİ,  
SANCAKLI BOZKÖY MAH. 2502 PARSELE AİT  

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI  
AÇIKLAMA RAPORU 

 
 

1-PLANLAMA ALANININ TANIMI 

 

Alanın Konumu; 

Plan değişikliğine konu olan alan Manisa İli, Şehzadeler İlçesi sınırları içerisinde 

kalmakta olup, Sancaklı Bozköy Mahallesinde yer almaktadır.   

                                                           

Planlama Alanının Kent İçindeki Konumu 

Mevcut yapılaşma ve kullanım durumu; 

Plan değişikliğine konu olan alan uydu fotoğrafından da görüldüğü üzere 

yapılaşmamış durumdadır.  

 

Planlama Alanına Ait Halihazır Durum 
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Mülkiyet Durumu; 

Plan çalışmasına konu olan taşınmaz Maliye Hazinesine ait olup Maliye Bakanlığı 

Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından 178 sayılı KHK’nın 13. Maddesinin “d“bendi 

ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 47. Maddesi gereğince 

08.05.2015 tarih ve 11362 numaralı tahsis yazısı ile Şehzadeler Belediyesi’ne tahsis 

edilmiştir.  Söz konusu tahsis yazısında “soğuk hava deposu, kiraz alım satım 

merkezi, arge çalışmaları bahçesi ve demonstrasyon bahçeleri kurularak ilk Türk 

kiraz çeşitlerinin üretimi sağlanacak şekilde tesis yapılmak üzere” tahsis edildiği 

belirtilmektedir.  

 

Yürürlükteki İmar Planı Durumu; 
 

Planlama alanı Sancaklı Bozköy yerleşimini doğu yönünde Manisa-Turgutlu 

Karayoluna (D250) bağlayan yolun güneyinde kalmakta olup imar planı sınırı dışında 

bulunmaktadır. Taşınmazın kuzeyinde yer alan ve yürürlükteki onanlı imar planında 

12 metrelik genişlikte planlanan bu yol yürürlükteki imar planının sınırını 

oluşturmaktadır. Taşınmazı kapsayan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı 

bulunmamaktadır.  

 

Planlama Alanı 
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Onanlı İmar Planında Planlama Alanının Konumu 

 

 

Alan, 1/100.000 Ölçekli İzmir-Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planının K19 

numaralı paftasında, tarım alanı içerisinde yer almaktadır.  

 

Planlama Alanının 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 

1/100.000 Ölçekli İzmir-Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı Plan 

Hükümlerinin ilgili maddelerinde;  

 

4.22. Tarım ve hayvancılık geliştirme alanları: bu alanlar tarım ve hayvancılık 

faaliyetlerinin sürdürüleceği ve tarımsal ürünlerin katma değerlerini artırmaya 

yönelik araştırma, geliştirme ve üretim birimleri ile ürün toplama, depolama, 

saklama alanları; tarımsal amaçlı yapılar ve tarımsal amaçlı entegre tesislerin 

toplu olarak (organize şekilde) yer alabileceği alanlardır.  

 

4.23. Tarımsal amaçlı yapılar: toprak koruma ve sulamaya yönelik altyapı tesisleri, 

entegre nitelikte olmayan hayvancılık ve su ürünleri üretim ve muhafaza tesisleri 

ile zorunlu olarak tesis edilmesi gerekli olan müştemilatlar, mandıralar, üreticinin 

Planlama Alanı 
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bitkisel üretime bağlı olarak elde ettiği ürünü için ihtiyaç duyacağı yeterli boyut ve 

hacimde depolar, un değirmeni, tarım alet ve makinelerinin muhafazasında 

kullanılan sundurma ve çiftlik atölyeleri, seralar, tarımsal işletmede üretilen ürünün 

özelliği itibarıyla hasattan sonra iki saat içinde işlenmediği takdirde ürünün kalite 

ve besin değeri kaybolması söz konusu ise bu ürünlerin işlenmesi için kurulan 

tesisler ile T.C. Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından tarımsal amaçlı 

olduğu kabul edilen, entegre nitelikte olmayan diğer tesislerdir. 

 

4.44. Tarım arazileri: toprak, topografya ve iklimsel özellikleri tarımsal üretim için 

uygun olup halihazırda tarımsal üretim yapılan veya yapılmaya uygun olan veya 

imar, ihya, ıslah edilerek tarımsal üretim yapılmaya uygun hale dönüştürülebilen 

arazilerdir. 

 

8.7. Tarım arazileri (5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununa tabi 

araziler)  

8.7.1. Bu kapsamdaki tarım arazileri, 5403 sayılı toprak koruma ve arazi kullanımı 

kanunu ve ilgili yönetmeliğinde tanımlanan tarım arazileri sınıflarına ayrılmamış 

olup tarım arazilerinin sınıflaması, ilgili kurum ya da kuruluşlarca yapılacaktır. 

8.7.2. Bu kapsamdaki tarım arazileri ve fiilen sulanan veya sulama projeleri ilgili 

kuruluşlar tarafından hazırlanmış ve yatırım programına alınmış/alınacak tarım 

arazilerinin tarımsal üretim amaçlı korunması esastır. 

8.7.3. Yapılacak ifrazlarda 5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanım Kanunu 

ve ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca işlem yapılacaktır.  

8.7.4. Tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı taleplerinde, 5403 sayılı Toprak 

Koruma Ve Arazi Kullanım Kanunu ve T.C. Gıda Tarım Ve Hayvancılık 

Bakanlığı’nın izni çerçevesinde bu plan karar ve hükümlerine göre işlem 

yapılacaktır.  

8.7.5. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu uyarınca 

belirlenmiş/belirlenecek tarım arazileri sınıflamalarına göre tarımsal amaçlı 

yapılaşmalar bu planda belirlenen koşullara göre gerçekleştirilecektir. 

8.7.19. Mutlak tarım arazileri 

8.7.19.1. Bu alanlarda; tarımsal amaçlı yapılar yapılabilir. Çiftçinin barınabileceği 

yapı emsale dahil olup inşaat alanı 75 m 2 ’yi geçemez. Tarımsal amaçlı yapılar 
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için maks. Emsal=0,05’dir. Parselin tamamı için maks. İnşaat alanı 2.000 m2 ’yi 

geçemez. 

8.7.20.Özel ürün arazileri  

8.7.20.1. Bu alanlarda, tarımsal amaçlı yapılar yapılabilir. Çiftçinin barınabileceği 

yapı emsale dahil olup inşaat alanı 75 m 2 ’yi geçemez. Tarımsal amaçlı yapılar 

için maks. Emsal=0,05’dir. Parselin tamamı için maks. İnşaat alanı 2.000 m 2 ’yi 

geçemez. 8.7.21. Dikili tarım arazileri  

8.7.21.1. Bu alanlarda, tarımsal amaçlı yapılar yapılabilir. Çiftçinin barınabileceği 

yapı emsale dahil olup inşaat alanı 100 m 2 ’yi geçemez. Tarımsal amaçlı yapılar 

için maks. Emsal=0,05’dir. Parselin tamamı için maks. İnşaat alanı 2.000 m 2 ’yi 

geçemez. 

 

7.26. Bu plan kapsamındaki alanlarda, ihtiyaç olması halinde güvenlik, sağlık, 

eğitim, bölge parkı/büyük kentsel yeşil alanlar v.b. gibi sosyal donatı alanları; kent 

veya bölge/havza bütününe yönelik her türlü atık bertaraf tesisleri ve bunlarla 

entegre geri kazanım tesisleri, arıtma tesisleri, belediye hizmet alanı, mezbaha, 

karayolu, demiryolu, havaalanı, baraj, enerji iletimi, yenilenebilir enerji üretim ve 

doğalgaz depolama gibi teknik altyapı alanları, organize sanayi bölgeleri, endüstri 

bölgeleri ve serbest bölgeler, yapılabilir. Bu kullanımlara ilişkin imar planları, çed 

yönetmeliği kapsamında kalanlar için çevresel etki değerlendirmesi olumlu veya 

çevresel etki değerlendirmesi gerekli değildir kararının bulunması; çed 

yönetmeliği kapsamı dışında olanlar için ise, ilgili kurum ve kuruluşların 

uygun görüşü olması kaydı ile bu planda değişikliğe gerek olmaksızın, 

kurum ve kuruluşların görüşlerine uyularak ilgili idaresince hazırlanır ve 

onaylanır. Onaylanan planlar sayısal ortamda veri tabanına işlenmek üzere 

bakanlığa gönderilir. Söz konusu tesisler/tesis alanları amacı dışında kullanılamaz. 

hükümleri yer almaktadır.  

 

Plan hükümlerinin 8.7.4. maddesi uyarınca planlama alanının tarımsal amaç dışı 

kullanımı talebi için 5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanım Kanunu ve T.C. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın izni çerçevesinde bu plan karar ve 

hükümlerine göre işlem yapılacağı hükme bağlanmıştır.  Bunun yanı sıra plan 

hükümlerinin 7.26 maddesi uyarınca da ihtiyaç duyulması halinde ilgili kurum ve 
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kuruluşların uygun görüşlerinin alınarak alanın belediye hizmet alanı olarak 

planlanabileceği görülmektedir.  

 

 

 Planlama Çalışmasının Amacı; 
 

Planlama alanı çevresindeki 6 mahallede 1960 yılından itibaren yıllık yaklaşık 40 bin 

ton kiraz üretimi yapılmakta olup üretilen ürünün tamamına yakını ihraç edilmektedir. 

Ülkenin birçok yerinden kiraz alımı için tüccarlar yöreye gelmekte olup bölgede 

modern bir kiraz alım satım merkezinin olmaması alıcı ile satıcının karşılaşmasını 

engellemekte bu durum da bu ürünün ticaretini olumsuz etkilemektedir. Esnafın alım 

yapabileceği, üreticinin de rahat şartlarda ürününü pazarlayabileceği bir tesisin 

kurulması halinde bölgedeki üretim kapasitesinde de artış beklendiği üretici birlikleri 

tarafından da ifade edilmektedir.  

 

Üreticinin eksikliğini duyduğu ve bölgede kiraz tarımının gelişmesi için ihtiyaç duyulan 

kiraz alım satım merkezi, ar-ge çalışmaları bahçeleri ve demonstrasyon bahçelerinin 

kurulması amacıyla Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından 

138.840 m2 lik büyüklüğe sahip, ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan Sancaklı 

Bozköy Merkez Mahallesi 2502 numaralı taşınmaz Şehzadeler Belediyesi’ne tahsis 

edilmiştir. Bu amaçla ön tahsisi yapılan taşınmaz ile ilgili olarak 2 (iki)  yıl içerisinde 

yatırım projesinin hazırlanması, yatırım programına alınması ve tesis inşaatına 

başlanması halinde tahsisin hizmet süresince kesin tahsise dönüşeceği, aksi halde 

tahsisin süre sonunda ortadan kalkacağı, söz konusu idare tarafından Şehzadeler 

Belediyesi’ne bildirilmiştir.  

 

Tahsis amacına uygun kullanımın gerçekleşmesi için alanın imar planının yapılarak 

kullanım alanının ve yapılaşma koşullarının üst ölçekli planlara göre belirlenmesi 

gerekmektedir. Hazırlanacak öneri plan ile alanın tahsis amacına uygun olarak 

planlanması amaçlanmaktadır.  

 

Kurum Görüşleri  

 

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü: 
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Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye 

Başkanlığı’na yazılan 04.08.2015 tarih ve 34629761 E-2015882 sayılı yazı ile İl 

Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirmede; 

 Planlanan yatırımın Çed Yönetmeliği listesinde yer almaması nedeniyle 

kapsam dışı değerlendirildiği, 

 2863 sayılı Kanun Kapsamında tescilli tabiat varlıkları ve ve doğal sit 

envanterinde yapılan inceleme sonucunda tescilli korunan alanlar ve bunların 

koruma sınırları ile ilgili herhangi bir çakışmaya rastlanmadığı, 

 5543 sayılı İskan Kanunu ve 3621 sayılı Kıyı Kanunu kapsamındaki yerlerden 

olmadığı, 

 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Tarım Alanı içerisinde yer aldığı, 

 

belirtilmekte olup yapılacak uygulamanın Çevre Düzeni Planının amaç, kapsam ve 

hedeflerine uygun olarak plan hükümlerinin 4.23, 7.2, 8.7 maddeleri ile birlikte 3194 

sayılı İmar Kanunu ve bu kanunun ilgili yönetmelikleri ve mer’i mevzuat kapsamında 

ilgili kurum ve kuruluşların görüş ve izinlerine göre Belediye tarafından 

değerlendirilmesi istenmiştir.  

 

Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü;  

Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından Manisa Defterdarlığına 

yazılan 08.05.2015 tarih ve 11362 sayılı yazı ile planlama alanı olan 2502 sayılı 

parselin; soğuk hava deposu, kiraz alım-satım merkezi, arge çalışmaları bahçesi, 

demonstrasyon bahçeleri kurularak ilk Türk kiraz çeşitlerinin üretimi sağlanacak 

şekilde tesis yapılmak üzere Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na 2 (iki) yıl süre ile ön 

tahsisi uygun görüldüğü, taşınmaz ile ilgili olarak 2 (iki)  yıl içerisinde yatırım 

projesinin hazırlanması, yatırım programına alınması ve tesis inşaatına başlanması 

halinde ön tahsisin kesin tahsise dönüştürülmesi yönünde talepte bulunulacağı, aksi 

halde tahsisin kendiliğinden kalkacağı bildirilmiştir.   

 

Manisa İl Tarım Müdürlüğü 

Manisa İl Tarım Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na yazılan 

02.03.2016 tarih ve 2406 sayılı yazıda; 2502 numaralı taşınmazın “Sulu Özel Ürün 

Arazisi” sınıfında olduğu için tarım dışı kullanım talebinin 5403 sayılı Toprak Koruma 

ve Arazi Kullanımı Kanunu hükümlerince kurulan İl Toprak Koruma Kurulu’nun 

10.12.2015 tarih ve 135/2 sayılı kararı ile uygun bulunarak değerlendirilmek üzere 
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Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına gönderildiği, Bakanlığın 14.01.2016 tarih ve 

68656427.230.04.02/0029 sayılı yazıları ile 5403 sayılı Kanunun 13. Maddesi gereği, 

söz konusu “soğuk hava deposu, Kiraz alım-satım merkezi, arge çalışmaları bahçesi, 

demonstrasyon bahçelerinin belirtilen amaç için kullanılması, çevredeki tarım 

arazilerinin ve tarımsal faaliyetlerin zarar görmemesi için gerekli tedbirlerin alınması, 

1/100.000 ölçekli çevre düzeni planı hükümlerine uyulması, D.S.İ. 2. Bölge 

Müdürlüğü’nün 09.07.2015 tarih ve 452782 sayılı görüş yazısında belirtilen hususlara, 

15.02.2016 tarihli taahhütnameye uyulması şartıyla, tarım dışı amaçlı kullanılması 

talebinin uygun görüldüğü belirtilmiştir.  

 

Manisa İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü; 

Manisa İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye 

Başkanlığı’na yazılan 06.07.2015 tarih ve 2536 sayılı yazı ile söz konusu taşınmaz ile 

ilgili olarak yapılan incelemelerde 7269 sayılı Afet Kanunu gereğince Bakanlar Kurulu 

tarafından alınan Afete Maruz Bölge Kararı’na rastlanılamamıştır.  

 

Manisa Valiliği Meteoroloji Müdürlüğü; 

Meteoroloji Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na yazılan 

29.09.2015 tarih ve 11665 sayılı yazı ile planlama alanına ilişkin olarak yerinde 

yapılan inceleme sonucunda hazırlanan meteorolojik değerlendirme raporu 

sunulmuştur. Hazırlanan rapor sonucunda planlama alanı için;  1.Hakim Rüzgar 

Yönünün  ( E ) doğu, 2.Rüzgar Yönünün (ENE) doğu-kuzeydoğu olduğu belirtilerek 

meteorolojik parametrelerin değerlendirilmesi sonucunda planlanan tesisin 

kurulmasında sakınca olmadığı belirtilmiştir.  

 

Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü; 

İl Kültür Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na iletilmek üzere 

Şehzadeler Kaymakamlığı’na yazılan 07.08.2015 tarih ve 3331 sayılı yazıda 

planlama alanında 2863 sayılı yasa kapsamına girebilecek herhangi bir kültür 

varlığına rastlanılmadığı, ayrıca Müze Müdürlüğü arşivinde yapılan incelemede 

herhangi bir sit kaydı bulunmadığı ve yapılacak işlemlerin kurum mevzuatı açısından 

sakınca taşımadığı belirtilmiştir.  

 

Orman Genel Müdürlüğü; 
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İzmir Orman Bölge Müdürlüğü Manisa Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 

Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na yazılan 13.07.2015 tarih ve 1516387 sayılı yazıda 

planlama alanının 1999 yılında yapılan ve kesinleşen Orman Kadastrosu gereğince 

6831 sayılı Orman Kanununun 1. Maddesine göre Orman Sayılmayan Yerlerden 

olduğu, planlanan tesisin yapılmasında Kurum ve Kurum Mevzuatı açısından sakınca 

bulunmadığı belirtilmiştir.  

D.S.İ. 2. Bölge Müdürlüğü; 

D.S:İ 2. Bölge Müdürlüğü tarafından Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na yazılan 

09.07.2015 tarih ve 452782 sayılı yazıda; 

 Planlama alanının bulunduğu kesimde İdareye ait mevcut ve planlanan 

herhangi bir tarla içi geliştirme projesi ve sulama tesisinin bulunmadığı, 

 Taşınmazın dere ile irtibatının bulunmadığı ancak yamaç yüzey 

sularının drenajının sağlanması gerektiği, 

 Çevre sorunlarının göz önünde tutulması gerektiği, 167 sayılı Yeraltı 

Suları Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, Su Kirliliği ve Kontrolü 

Yönetmeliği, Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Tehlikeli Atıkların 

Kontrolü Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine uyulmasının sağlanması 

gerektiği, 

belirtilmiştir. 

 

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.: 

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından Şehzadeler Belediye Başkanlığı’na yazılan 

31.08.2015 tarih ve 6069 sayılı yazıda planlama alanı içerisinden 34.5 kV 3*SW 

iletkenli (özel tarımsal sulama) E.N.Hattı bulunduğu belirtilerek söz konusu nakil 

hattının hat ekseninden itibaren sağa ve sola olmak üzere Elektrik Kuvvetli Akım 

Yönetmeliği’ne göre hesaplanan emniyet+salınım çizgileri içerisinde kalan ve ekli 

planda taralı olarak gösterilen ve koordinatları verilen parsel kısımlarına inşaat ya da 

tesis yapılmaması istenmiştir. Ayrıca söz konusu yazıda emniyet+salınım çizgileri 

dışında kalan kısımda bir kısıtlama olmadığı ancak inşaat aşaması da dahil olmak 

üzere yapılacak yapıların yatayda en çıkıntılı noktasının (balkon, iskele vb) 

emniyet+salınım çizgileri içerisine giremeyeceği belirtilmiştir.  

 

İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüd 
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Planlama alanına ilişkin olarak hazırlanan imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt 

raporu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünün 

28.09.2011 gün ve 102732 sayılı genelgesi gereğince Manisa Valiliğinin 12.01.2016 

tarih ve 462 sayılı oluruna istinaden 29.03.2016 tarihinde uygun bulunarak 

onaylanmıştır. Söz konusu çalışmada toplam 10 adet 195 m. Zemin sondajı, 8 adet 

sismik kırılma, 8 adet MASW, 8 adet Elektrik Özdirenç, 8 Adet Microtremor ve 

gözlemsel çalışmalar şeklinde arazi çalışmaları ve sondajlardan elde edilen 

numuneler üzerinde zemin mekaniği deneyleri yapılmış olup, yapılan 

değerlendirmelerde alanın jeolojisinin MTA’nın 1/25.000 ölçekli jeoloji haritasına göre 

( Qal )  simgesi ile gösterilen Kuvaterner yaşlı alüvyon birimlerinden oluştuğu tespit 

edilmiştir. Bu birimlerin yapılan sondaj çalışmalarına göre 0,0-25,0 m. ye kadar Killi 

KUM-Siltli  KUM ( SC-SM) ve çok sıkı özellikte olduğu görülmüştür. Alanda yer altı su 

seviyesi gözlemlenmediğinden zeminde sıvılaşma riski tespit edilememiştir.  Yapılan 

incelemeler sonucunda alan yerleşime uygunluk açısından uygun alan olarak tespit 

edilmiş olup yerleşime uygunluk haritasında ( UA-1) simgesi ile gösterilmiştir. 

 

Plan Kararları  

Hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı önerisinde 138.840 m2 büyüklüğe 

sahip olan 2502 parsel numaralı taşınmazın yaklaşık 79341 m2 lik bölümünü 

kapsayan bölümü 1/5000 ölçekli nazım imar planına doğrultusunda  “Belediye Hizmet 

Alanı” olarak düzenlenmiştir.  
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Öneri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı  

 

Öneri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı  

(PAZAR YERİ) 
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Öneri imar planı için aşağıda verilen plan notları belirlenmiştir;  
 

PLAN NOTLARI 

1-PLANDA TANIMLANAN BELEDİYE HİZMET ALANI İÇERİSİNDE; MALİYE 

BAKANLIĞI MİLLİ EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 08.05.2015 TARİH VE 

11362 NUMARALI TAHSİS AMACINA UYGUN OLARAK PAZAR YERİ, SOĞUK 

HAVA DEPOSU, ARGE ÇALIŞMALARI BAHÇESİ, DEMONSTRASYON 

BAHÇELERİ YER ALACAKTIR.  ALAN TAHSİS AMACI DIŞINDA KULLANILAMAZ.  

2- PLANLAMA ALANINDA E=0.05 YENÇOK= 7.50 M OLARAK BELİRLENMİŞTİR. 

TOPLAM İNŞAAT ALANI MAKSİMUM 2000 M2 OLUP SUNDURMA VB. YAPILAR 

TOPLAM İNŞAAT ALANINA DAHİL DEĞİLDİR.  

3-167 SAYILI YERALTI SULARI KANUNU HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

4- 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİNE UYULACAKTIR. 

5- ENERJİ NAKİL HATTI KORUMA KUŞAĞI İÇERİSİNDE HİÇBİR ŞEKİLDE YAPI 

VE TESİS YAPILMAYACAKTIR. BU ALANLARDA ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 

TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

6-PLANLAMA ALANI 1.DERECE DEPREM BÖLGESİ İÇERİSİNDE YER ALMAKTA 

OLUP MÜLGA BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI (A.İ.G.M) “AFET 

BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİK” 

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

7-MANİSA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 29.03.2016 

TARİHİNDE ONAYLANAN MANİSA İLİ ŞEHZADELER İLÇESİ SANCAKLIBOZKÖY 

MAHALLESİ 2502 PARSELE AİT 1/1000 VE 1/5000 ÖLÇEKLİ İMAR PLANINA 

ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜD RAPORUNUN SONUÇ VE ÖNERİLER 

BÖLÜMÜNDE BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR.  

8- BURADA BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA İZMİR-MANİSA PLANLAMA 

BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI HÜKÜMLERİNE, 3194 

SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİNE UYULACAKTIR.  
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EKLER: 
 
1-TAPU BELGESİ 
2-KURUM GÖRÜŞLERİ 
3-İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK ETÜD ONAY BİLGİLERİ 
4-PLAN MÜELLİFİ YETERLİLİK BELGELERİ 
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1-TAPU BELGESİ 
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2-KURUM GÖRÜŞLERİ 
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3-İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK ETÜD ONAY 

BİLGİLERİ 
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4-PLAN MÜELLİFİ YETERLİLİK BELGELERİ 
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